
UCHWAŁA NR XXII/113/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/77/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 lipca 2019 r. 
w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 i § 72 ust. 2 Statutu Gminy Dobre Miasto stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 569, zm.: Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 1042 i z 2018 r. poz. 5234), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XIII/77/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie zlecenia 
kontroli Komisji Rewizyjnej, treść § 1. pkt. 2. otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Określa się termin przeprowadzenia kontroli od dnia 29.07.2019 r. do dnia  31.12.2019 r.”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 0729AF1F-FB93-4C45-B345-B098364940EA. Podpisany Strona 1




